
Liste des enseignants

Secteurs Noms Courriels
Accueil Benzenati, Farid benzenati.f@csdm.qc.ca 

Accueil Giraud, Sheirley girauds@csdm.qc.ca

Accueil Lavoie, Claudia lavoie.c@csdm.qc.ca

Accueil Orzes, Lia orzes.l@csdm.qc.ca

Accueil Sall, Coumba sall.c@csdm.qc.ca

Soutien linguistique Tarmante, Mohammed tarmante.m@csdm.qc.ca

Accueil Terrier, Audrey terrier.a@csdm.qc.ca

Accueil Toska, Glitiana toska.g@csdm.qc.ca

Adaptation scolaire Céré-Morais, Mélissa cere.m@csdm.qc.ca

Adaptation scolaire Paquette, Anne paquette.an@csdm.qc.ca

Adaptation scolaire - CPF 2 Ouellette, Michel ouellette.mi@csdm.qc.ca

Adaptation scolaire - FPT TSA Cordeau, Pascale cordeaup@csdm.qc.ca

Adaptation scolaire - Mathématique Boutalbi, Souméya boutalbi.s@csdm.qc.ca

Adaptation scolaire - Plein-air Couture, Philippe couture.p@csdm.qc.ca

Adaptation scolaire - TSA Adam, Nadia Marie adam.n@csdm.qc.ca

Adaptation scolaire TSA Konan, Konan Ernest konan.k@csdm.qc.ca

Adaptation scolaire TSA Michaud-Guilbault, Edouard michaudguilbault.e@csdm.qc.ca

Anglais Ayari, Rafika ayari.r@csdm.qc.ca

Anglais Diedhiou, Nfally diedhiou.n@csdm.qc.ca

Anglais Gomes-Marques, Jonathan gomesmarques.j@csdm.qc.ca

Anglais Hmadi, Lakhdar hmadi.l@csdm.qc.ca

Anglais Journé, Luc Paul Philippe journe.l@csdm.qc.ca

Anglais Leclaire, Guillaume leclaire.g@csdm.qc.ca

Anglais Taaloucht, Souad taaloucht.s@csdm.qc.ca

Art dramatique Boucher, Katy boucher.k@csdm.qc.ca

Arts plastiques Joncas, Cindy joncas.c@csdm.qc.ca

Arts plastiques Larivière Turcotte, Kim lariviere.k@csdm.qc.ca

Arts plastiques Laurendeau, Ethel laurendeau.e@csdm.qc.ca

Arts plastiques Roberge, Karine roberge.k@csdm.qc.ca

Education physique Choinière, Hugo choiniere.h@csdm.qc.ca

Education physique Karangwa, Mireille karangwa.m@csdm.qc.ca

Education physique Morissette, Jean-François morissette.jf@csdm.qc.ca

Education physique Sahli, Adel Khemais sahli.a@csdm.qc.ca

Éthique et culture religieuse Charles, Kischner charles.k@csdm.qc.ca

Éthique et culture religieuse Grégoire, Francis gregoire.fr@csdm.qc.ca

Français Allard, Marie-Mylène allard.mm@csdm.qc.ca

Français Bassowou, Kodjo bassowou.k@csdm.qc.ca

Français Beausoleil-H., Sébastien beausoleilhuneault.s@csdm.qc.ca

Français Brochu, Jennifer brochu.j@csdm.qc.ca

Français Ciolpan, Gratiela ciolpan.g@csdm.qc.ca

Français Girard, Francis girardfr@csdm.qc.ca

Français Gueguen-Soulier, Nadine gueguen.n@csdm.qc.ca

Français Howa, Sonia howa.s@csdm.qc.ca

Français Lanthier, Sarah lanthier.s@csdm.qc.ca

Français Pilote, Andréa pilote.an@csdm.qc.ca

Français Robidas, Philippe robidas.p@csdm.qc.ca

Français Rousselle, Nicholas rousselle.n@csdm.qc.ca

Français Salloum, Richard salloum.r@csdm.qc.ca
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Histoire/Géographie Almeida-Farias, Nathacha almeida.n@csdm.qc.ca

Histoire/Géographie Boucher, François boucher.f@csdm.qc.ca

Histoire/Géographie Fournier, Marie-France fourniermf@csdm.qc.ca

Histoire/Géographie Jolin, Jérôme jolin.j@csdm.qc.ca

Histoire/Géographie Lacombe, David lacombe.d@csdm.qc.ca

Histoire/Géographie Lalonge, Chantal lalongec@csdm.qc.ca

Histoire/Géographie Michetti, Alizar michetti.a@csdm.qc.ca

Histoire/Géographie Tremblay, Nelson-Justin tremblay.nj@csdm.qc.ca

Mathématique accueil Laouina, Said laouina.s@csdm.qc.ca

Mathématique accueil Nantel, Marie-France nantel.mf@csdm.qc.ca

Mathématique et sciences Albadri, Abdelouahed albadri.a@csdm.qc.ca

Sciences Atamnia, Mohamed Bachir atamnia.m@csdm.qc.ca

Sciences Bouaiche, Fadila bouaiche.f@csdm.qc.ca

Mathématique Chauvin, Marc-Olivier chauvin.m@csdm.qc.ca

Sciences Destroismaisons, Nathalie destroismaisons.n@csdm.qc.ca

Sciences Djilani Kobibi, Belkacem djilani.b@csdm.qc.ca

Sciences Feraz, Fatima feraz.f@csdm.qc.ca

Sciences Fleifel, Vincent fleifel.v@csdm.qc.ca

Mathématique Ghowil, Amir ghowil.a@csdm.qc.ca

Mathématique Joseph, Esdras joseph.esd@csdm.qc.ca

Mathématique Josué, Jean André josue.j@csdm.qc.ca

Mathématique Mabssout, Mina mabssout.m@csdm.qc.ca

Mathématique Mercier, Véronique mercier.v@csdm.qc.ca

Sciences Prophete, Jocelyn prophete.j@csdm.qc.ca

Mathématique Rachedi, Karima rachedi.ka@csdm.qc.ca

Mathématique Saidi, Nabil saidi.nabil@csdm.qc.ca

Mathématique Sallami, Ali sallami.a@csdm.qc.ca

Mathématique Torres-Bascour, Natacha torres.ne@csdm.qc.ca

Monde contemporain - éd. financière Guévin, André-Bernard guevina@csdm.qc.ca

Musique Laforme Salvail, Manuel laforme.m@csdm.qc.ca

Plein-air - Robotique Provost, Christian provostch@csdm.qc.ca

Soutien intégration Côté-Coursol, Karine cotecoursol.k@csdm.qc.ca

Soutien intégration Leconte, Elvis leconte.e@csdm.qc.ca
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